
WPr.0213.15.2024 

Uchwała nr 3928 

Rady Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia osób posiadających stopień doktora do prowadzenia 

wykładów i seminariów dyplomowych, przyjmowania egzaminów, kierowania 

pracami dyplomowymi oraz ich recenzowania w roku akad. 2023/2024 

 

Na podstawie § 16 ust. 2 Regulaminu studiów Uniwersytetu w Białymstoku 

(Uchwała nr 2527 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 26 czerwca 2019 r. z 

późn. zm.) Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku upoważnia następujące 

osoby posiadające stopień naukowy doktora do prowadzenia wykładów i seminariów 

dyplomowych, przyjmowania egzaminów, kierowania pracami dyplomowymi oraz ich 

recenzowania w roku akad. 2023/2024: 

Prowadzący Kierunek Nazwa przedmiotu Rodzaj Zajęć 

Kryński 
Marcin Józef Kryminologia 

Alternatywy kary pozbawienia 
wolności 

wykład 

Matys 
Justyna Kryminologia 

Cywilnoprawne aspekty 
naprawienia szkody wyrządzonej 
czynem zabronionym 

wykład 

Omeljaniuk 
Justyna Kryminologia Kontrola przestępczości 

wykład 

Stachelska 
Aleksandra Kryminologia Cyberkryminologia 

wykład 

Stachelska 
Aleksandra Kryminologia Problemy współczesnej rodziny 

wykład 

Stachelska 
Aleksandra Kryminologia 

Proseminarium - Profilaktyka 
przestępczości proseminarium 

Stachelska 
Aleksandra Kryminologia Kryminologia porównawcza wykład 

Stachelska 
Aleksandra 

Administracja, 
Bezpieczeństwo i 
prawo, Doradztwo 
podatkowe i 
administracja 
skarbowa 
Kryminologia, 
Prawo, Prawo i 
podatki w biznesie 

recenzowanie prac dyplomowych 



Szczygielski 
Krzysztof 

Bezpieczeństwo i 
prawo Prawne podstawy bezpieczeństwa wykład 

Szczygielski 
Krzysztof 

Bezpieczeństwo i 
prawo Współczesne systemy polityczne wykład 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

Prof. dr hab. Mariusz Popławski 

 

 

 


